dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO XycanHoBa AHacTacmnsa MapcoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008114

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

27.07.2012
ynenos POO
0p. MU0
P OOBLEKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloYyuBLUee haTa Bup,
HanpaBJsieHue .
oT4yeTa 00 DOroBop Ha coCTaBJieHus onpepenseMon
KBanmcpukKaumoHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecTaTa
OLLeHKM

kBapTupa (OueHka

62/2020/H 00O "bopo oueHKn" 03.09.2020 PbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTN)
a a (OueHka
63/2020/H 00O "BIopo oLeHKn" | 08.09.2020 keapTupa (Olenk PbIHOYHaS
HeOBMXXNMOCTK)
a a (OueHka
64/2020/H | 00O "Biopo oueHkn" | 09.09.2020 kBapTupa (Ouerk DbIHOYHAS
HeOBMXXMUMOCTN)
65/2020/H 00O "btopo oueHKn" 15.09.2020 kBapTvpa (Ouenka pblHOYHas
HeOBMXXMMOCTN)
66/2020/H 00O "btopo oueHKn" 16.09.2020 kBapTupa (Ouenka pblHOYHas
HeOBMXXMUMOCTN)
kBapTupa (OueHka
67/2020/H 00O "btopo oueHKN" 16.09.2020 pbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTW)
kBapTupa (OueHka
68/2020/H 00O "btopo oueHKN" 23.09.2020 pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTW)
a a (OueHka
71/2020/H | 00O "Biopo oLieHkn" | 23.09.2020 kBapTupa (OLeHk PbIHOYHaA
HeOBMXXMUMOCTN)
kBapTupa (OueHka
72/2020/H | 00O "Biopo oueHkn" | 24.09.2020 pvpa (Ou DbIHOYHAS
HeOBMXXNMOCTN)
kBapTupa (OueHka
73/2020/H 00O "btopo oueHKN" 24.09.2020 pvpa (Ou pblHOYHas

HeOBMXXMMOCTN)



74/2020/H

75/2020/H

82/2020/H

80/2020/H

81/2020/H

86/2020/H

91/2020/H

79/2020/H

98/2020/H

00O "bopo oueHKn"

00O "Bbopo oueHKn"

00O "Bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Bbopo oueHKn"

24.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



