Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Хусаинова Анастасия Марсовна 008114 27.07.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					62/2020/H	ООО "Бюро оценки"	03.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
					63/2020/H	ООО "Бюро оценки"	08.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
64/2020/H	ООО "Бюро оценки"	09.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная					
65/2020/H	ООО "Бюро оценки"	15.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная					
66/2020/H	ООО "Бюро оценки"	16.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная					
67/2020/H	ООО "Бюро оценки"	16.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная					
68/2020/H	ООО "Бюро оценки"	23.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная					
71/2020/H	ООО "Бюро оценки"	23.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная					
72/2020/H	ООО "Бюро оценки"	24.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная					
73/2020/H	ООО "Бюро оценки"	24.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная					

74/2020/H	ООО "Бюро оценки"	24.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
75/2020/H	ООО "Бюро оценки"	24.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
82/2020/H	ООО "Бюро оценки"	24.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
80/2020/H	ООО "Бюро оценки"	24.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
81/2020/H	ООО "Бюро оценки"	24.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
86/2020/H	ООО "Бюро оценки"	24.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
91/2020/H	ООО "Бюро оценки"	25.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
79/2020/H	ООО "Бюро оценки"	25.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
98/2020/H	ООО "Бюро оценки"	25.09.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная